
 
UCHWAŁA NR L/489/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2014. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645; poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 15 485,98 

 z tego:      

 na zadania własne w      

 600-60041-6207  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  

  środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

  pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu  

  środków europejskich     

  (środki na realizację projektu pn. „Budowa Infrastruktury Portu  

  Jachtowego w Wapnicy”)     3 813,08 

 600-60041-6209  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  

  środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

  pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu  

  środków europejskich     

  (środki na realizację projektu pn. „Budowa Infrastruktury Portu  

  Jachtowego w Wapnicy”)     672,90 

 801-80101-0970  wpływy z różnych dochodów (szkoła nr 2)    10 000,00 

 801-80110-0960  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   

  (gimnazjum)     1 000,00 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem 31 692,00 

 z tego:      

 na zadania własne w      

 758-75801-2920  subwencje ogólne z budżetu państwa    31 692,00 

3 Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem 16 206,02 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1612



§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 461 528,40 

 z tego:      

 na zadania własne w      

 600-60016-4270-02  zakup usług remontowych     

  (uzupełnienie środków - remont przystanków, parkingów,   

  miejsc postojowych)     10 000,00 

 600-60016-4270-03  zakup usług remontowych     

  (uzupełnienie środków - ulepszenie nawierzchni dróg)   30 000,00 

 600-60016-4270-05  zakup usług remontowych     

  (uzupełnienie środków - remont chodników w mieście i sołectwach)  40 000,00 

 600-60016-4270-07  zakup usług remontowych     

  (uzupełnienie środków - inne usługi remontowe)   15 000,00 

 600-60016-4300-04  zakup usług pozostałych (inne)     25 000,00 

 600-60041-6057  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  („Budowa Infrastruktury Portu Jachtowego w Wapnicy”)   3 813,08 

 600-60041-6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  („Budowa Infrastruktury Portu Jachtowego w Wapnicy”) -   

  budżet państwa     672,90 

 600-60041-6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  („Budowa Infrastruktury Portu Jachtowego w Wapnicy”) -   

  wkład własny     9 308,42 

 700-70095-4210  zakup materiałów i wyposażenia (budynek Wiklina sołectwo   

  Wapnica)     5 114,00 

 700-70095-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (remonty nieruchomości w mieszkaniowym zasobie gminy)   50 000,00 

      

 710-71014-4300-01  zakup usług pozostałych (uzupełnienie środków na podziały   

  gruntu)     10 000,00 

 750-75095-2900-01  wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  

  terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów   

  na dofinansowanie zadań bieżących (ZGWW)    66 000,00 

 754-75412-4300  zakup usług pozostałych     5 200,00 

 801-80101-4170  wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2)    800,00 

 801-80101-4210  zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)    2 600,00 

 801-80101-4300  zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)    6 600,00 

 801-80110-4210  zakup materiałów i wyposażenia (gimnazjum)    1 000,00 

 801-80195-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (zadanie pn. „Termomodernizacja obiektów szkolnych na terenie  

  Gminy Międzyzdroje”)     4 920,00 

 900-90015-4270-02  zakup usług remontowych     

  (uzupełnienie środków - inne remonty)    10 000,00 

 900-90015-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (środki na zadanie „Zakup i montaż słupa oświetleniowego   

  typu „Sal” dwulampowy w ul. Polnej w Międzyzdrojach”)   8 500,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1612



900-90095-4270-01  zakup usług remontowych 

  (uzupełnienie środków - różne remonty)    95 000,00 

 900-90095-6220  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek  

  sektora finansów publicznych (uzupełnienie środków na zadanie  

 „Poprawa zaopatrzenia w wodę Gmin: Dziwnów, Międzyzdroje,  

  Wolin, Świnoujście”)     62 000,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 205 042,42 

 z tego:      

 na zadania własne w      

 600-60014-6300  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

  samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

  zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   

  (dotacja celowa dla powiatu z przeznaczeniem na dofinansowanie  

  wykonania dokumentacji przebudowy drogi powiatowej 1001Z  

  Zalesie - Wapnica - Lubin oraz drogi 1002Z Wapnica Lubczewo)  15 000,00 

 600-60016-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.   

  („Opracowanie dokumentacji - przebudowa drogi ul. Leśnej,   

  Gintera i Lipowej wraz z sieciami”)     10 420,00 

 700-70095-4260  zakup energii (budynek Wiklina sołectwo Wapnica)   2 500,00 

 700-70095-4270-01  zakup usług remontowych     

  (remonty nieruchomości w mieszkaniowym zasobie gminy)   50 000,00 

 700-70095-4270-02  zakup usług remontowych (budynek Wiklina sołectwo   

  Wapnica)     2 000,00 

 700-70095-4430  różne opłaty i składki (budynek Wiklina sołectwo Wapnica)   250,00 

 700-70095-4520  opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

  (budynek Wiklina sołectwo Wapnica)    364,00 

 750-75023-4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne     10 000,00 

 750-75023-4430-01  różne opłaty i składki (ubezpieczenia)    5 200,00 

 900-90001-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na zadanie  

 „Budowa sieci sanitarnej w ul. Niepodległości na odcinku   

  od skrzyżowania drogi ul. Wodziczki z ulicą Niepodległości   

  do skrzyżowania drogi ul. Niepodległości z drogą krajową   

  w Międzyzdrojach”)     9 308,42 

 900-90017-6210  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych  

  zakładów budżetowych (dotacja dla ZOŚ rozbudowa cmentarza  

  w Międzyzdrojach wykonanie alejek)    100 000,00 

3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 256 485,98. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 272 692,00 zł. Planowany deficyt budżetu 

gminy wynosi 426 464,92 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 426 464,92 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1612



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1612


		2014-04-10T13:06:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




